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صدا و سیما

معدن دوست

» چند وقتی است که کیفیت سیگنال شبکه های تلویزیون در منطقه طلاب افتضاح 
شده است. حتی یک لحظه هم تصویر باکیفیت نمی بینیم. مدام یا سیگنال نیست یا 

کیفیت سیگنال پایین است.لطفا بررسی کنید«

ثبت احوال

رضا شیدا

»از مسئولان اداره ثبت احوال سوال کنید آیا درست 
اســت که می گویند نیازی به تعویض کارت ملی برای 
افراد بالای 60 ســال نیســت حتی اگر منقضی شده 

باشد؟«

راهداری

رضا میرزاده

»آســفالت جاده قوچان به ســمت درگز، حدود کیلومتر ۳0 ، بیش از هفت ماه است تراشیده و به 
امان خدا رها شده است. از مسئولان راهداری استان می خواهیم به این موضوع رسیدگی کنند.«

این جا سالن انتظار گروه مهندسی مکانیک دانشگاه آزاد مشهد است! 
وضع در تصویــر کاملا مشــخص اســت و نیاز بــه توضیح نیســت. آیا این 
وضعیت در شأن دانشــجو و ارباب رجوع این رشته دانشگاهی است؟ آیا 
این اســت تکریم ارباب رجــوع؟ کاش مدیران گروه مهندســی مکانیک 
دانشــگاه آزاد حداقل این صندلی های زهوار در رفته را از سالن انتظار 

خارج کنند که به نوعی توهین به ارباب رجوع است.

در خیابان هدایت 13، کوچه شهید فارســی 5 تعدادی از این لوله های 
آهنی که در تصویر می بینید در زمین کاشته شده و مشخص نیست متعلق 
به چه شخص یا سازمانی است و یا اصلا برای چه کاری نصب شده است. 
وظیفه اخطار و جمع آوری بر عهده کیست و چرا هیچ اقدامی برای جمع 
آوری آن صورت نمی گیرد. این لوله ها در شــب اصلا دیده نمی شــود و 

برای عابران پیاده و اهالی دردسرساز شده است. لطفا رسیدگی شود.

صیاد/شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

 لوله های بی هویت دردسرساز تکریم ارباب رجوع!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ستون یادداشــت خوانندگان به بیان نظریات  و حرف های 
مردم در حوزه های مختلف می پردازد کــه الزاما مورد تأیید 
روزنامه نیســت. شــما مخاطبــان گرامی روزنامه خراســان 
رضوی می توانید مطالب، یادداشت ها و دلنوشته های خود 
را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب 
خود را به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

مهرداد نیازی 

آلودگی هوا، افزایش بیماری های 
تنفسی و آن هایی که مسئولند

این روزها شهر مشهد هوای آلوده ای دارد. روز به روز هم بر آلودگی 
هوا افزوده می شود و آلاینده ها با هر دم و بازدم وارد ریه های ما اهالی 
شهر می شود. نمی دانم چرا هیچ اقدام راهگشایی برای رفع معضل 
آلودگی هوا انجام نمی شود، چرا هر سال باید در نیمه دوم سال و با 
آغاز فصل پاییز وضعیت همان آش و همان کاسه باشد و دوباره شهر پر 
شود از آلاینده و روزهایی که هوای پاک برای مردم مشهد وجود دارد 

حتی از تعداد انگشتان یک دست هم کمتر شود.
سالانه تعداد زیادی از شــهروندان درگیر بیماری های تنفسی می 
شــوند، تاثیر آلاینده ها هم که مشخص اســت. این وسط چه کسی 
مسئول است؟ مسئولان و متولیان باید به فکر چاره باشند اما چاره ای 
اندیشیده نمی شود. اصحاب رسانه نیز مسئولند و باید به طور مداوم 
در پیگیری های خود ماجرای آلودگی هوا را در دستور کار قرار دهند 
و لحظه ای دست از سر مسئولان و متولیان برای پیگیری و رفع معضل 
آلودگی هوا برندارند.سازمان های مردم نهاد نیز مقصرند که برای 
پیگیری این مشکلات قدم در راه نمی گذارند. چندی پیش مسئولی 
اعلام کرده بود مردم می توانند به واسطه عوارضی که معضل آلودگی 
هوا برای آن ها به وجود می آورد شکایت کنند، چرا سازمان های مردم 
نهاد وارد این موضوع نمی شوند؟کیفیت هوای مشهد روز به روز در 
حال بدتر شدن است و آن هایی که تصمیم گیر و تصمیم ساز هستند، 
دست روی دست می گذارند تا شاید بارانی ببارد و آلودگی را از هوای 
این شهر ببرد. اما این مسکن های لحظه ای هیچ سودی ندارد. بیایید 
اقدامی جدی تر انجــام دهید و تصمیمی عمیــق و بلندمدت برای 

مقابله با معضل آلودگی هوا در مشهد بگیرید.

ماجرای اختلال در دریافت سیگنال شبکه 
هــای تلویزیونــی در منطقــه طــلاب را یکی 
از شــهروندان از طریــق پیامــک بــه اطــلاع 
گروه حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« 
رسانده و ضمن گلایه از پایین بودن کیفیت 
ســیگنال شــبکه هــای دیجیتال خواســتار 

رسیدگی در این زمینه شده است.

مشکل شهروند بررسی خواهد 	 
شد

مدیر روابط عمومی صدا و سیمای خراسان 
رضــوی در پاســخ بــه گلایــه شــهروند مــی 
گوید: مورد خاص و فراگیــری هنوز به صدا 
و سیما اعلام نشده و تا این لحظه نیز از سوی 
ســاکنان منطقــه طــلاب مشــکلی مبنی بر 
اختــلال در دریافت ســیگنال شــبکه های 
دیجیتالــی اعلام نشــده اســت چرا کــه اگر 
مشکل فراگیری در منطقه ایجاد شود حجم 
تماس هــای ورودی با روابــط عمومی صدا 
وسیما مبنی بر وجود مشکل در یک منطقه 

افزایش پیدا می کند.
پاشایی تصریح می کند: احتمال می رود که 
مشکل از آنتن و اتصالات مربوط به دریافت 
سیگنال در منزل مسکونی شهروند محترم 
باشد بنابراین مشکل مذکور را به همکاران 
مســتقر در واحد فنی اعــلام خواهیم کرد تا 

با این شــهروند تمــاس بگیرند و مشــکل  را 
بررسی کنند.

شهر مشهد تحت پوشش 2 	 
ایستگاه

مدیر روابط عمومی صدا و سیمای خراسان 
می گوید: سیگنال های دیجیتال در مشهد 
از دو ایستگاه خلج و کلات ارسال می شوند 
و تمام نقاط شــهر را پوشــش مــی دهند، بر 
همین اساس اگر یک ایستگاه دچار مشکل 
شود، ایستگاه دیگر پوشش لازم را می دهد.

پاسخ اداره کل ثبت احوال استان درباره 
تعویض کارت های ملی افراد بالای 60 سال 

تمام افراد بالای 15 سال موظف به 
تعویض کارت ملی هستند 

یکی از شــهروندان با ارســال پیامکی به ســامانه حــرف مردم 
روزنامه »خراسان رضوی« پرسشــی را در زمینه تعویض کارت 
ملی افرادی که بیش از 60 سال دارند مطرح کرده و خواستار 

پاسخ گویی ثبت احوال در این زمینه شده است.
برای پیگیری موضوع با معاون فناوری اطلاعات و آمار جمعیتی 
اداره کل ثبــت احوال خراســان رضــوی گفت و گو مــی کنیم. 
محمدرضا محســنی می گویــد: کلیه افــرادی که به ســن 15 
سالگی می رســند تا زمان حیات خود مشــمول دریافت کارت 
ملی هســتند و در این زمینه محدودیت ســنی نیز وجود ندارد. 
وی می افزاید: کلیه کارت های ملی که تا پایان امســال اعتبار 
آن به اتمام می رســد از درجه اعتبار ســاقط اســت و دارندگان 
این کارت ها برای تعویض و دریافت کارت ملی باید اقدام لازم 

را انجام دهند.
محســنی تصریح می کند: کارت هــای ملی که در ســال های 
گذشته اعتبار آن منقضی شده بود تا پایان امسال تمدید اعتبار 
شده است اما اعتبار کارت های ملی قدیمی، تمدید نمی شود 
و دارندگان این کارت ها باید کارت خــود را تعویض کنند. وی 
تأکید می کند: آخرین فرصت برای تعویض کارت های ملی که 
تاریخ آن منقضی شده، پایان امسال است. معاون اداره کل ثبت 
احوال استان می افزاید: کارت ملی افرادی که تاریخ اعتبار آن 
تا سال آینده ثبت شده  و البته تعداد آن ها هم زیاد نیست تا پایان 
زمان مندرج روی کارت اعتبار دارد اما بقیه شــهروندان باید تا 
پایان امسال برای تعویض کارت ملی خود و تبدیل آن به کارت 

ملی هوشمند اقدامات لازم را انجام دهند.

یکی از شهروندان با ارسال این پیامک به سامانه 
حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« خواستار 
رسیدگی مسئولان راهداری استان به وضعیت 
نامناســب آســفالت جاده قوچان - درگز شــده 
اســت.رئیس اداره نگهداری راه های اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در پاسخ 
به این گلایه شــهروند به »خراســان رضوی« می 
گوید: آســفالت محــدوده مذکور بــه دلیل تردد 
زیاد خودروهای سنگین ترانزیتی دچار مشکل 
شده است. علی رجایی می افزاید: سال گذشته 
نیز مرمت این بخش از جاده آغاز شد که با توجه 
بــه محدودیــت اعتبــارات، فقط بخــش هایی از 
آسفالت که دچار آسیب شــده بود تراشیده شد. 
وی تصریــح می کند: متأســفانه اعتبــاری برای 
روکش این بخش از آسفالت تامین نشد و جاده به 
همین وضعیت باقی ماند.رئیس اداره نگهداری 
راه های اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده 
ای استان یادآور می شود: با توجه به تأمین اعتبار 
مورد نیاز، عملیات روکش قسمت تراشیده شده، 
هفته گذشــته انجام شــده اســت، علاوه بر این، 
بخش دیگری از همین جاده نیز دچار افتادگی 
شده و به همین دلیل قراردادی برای مرمت آن 

با پیمانکار منعقد شــده و حداکثــر در مدت 20 
روز آینده بخش های آســیب دیــده این محدوده 
به صورت کامل مرمت می شــود. وی تأکید می 
کند: با برنامه ریزی انجام شــده، عملیات ترمیم 
جاده پیش از فرا رسیدن فصل سرما و بارندگی 

به پایان خواهد رسید.

حرف مردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
  خواهــش مــی کنم یــک راســتگرد از طــرف خیابان شــهید 
فرامرزعباسی 48 به سمت پل آموزگار ایجاد کنید. کلی از ترافیک 
این منطقه کم می شود و مردم هم کمتر در ترافیک معطل می شوند.
  چرا شــهرداری منطقه 2 به خیابان رودکی شهرک ولیعصر 
)عج( خدمات نمی دهد. ما کســبه باید خودمان خیابان را جارو و 
نظافت کنیم؟ شهرداری ناحیه ولیعصر )عج( مستقر شده و با این که 
چند بار مراجعه کردیم اعلام می کنند نیرو نداریم. ضمنا به علت 
آماده نبودن پیاده رو خیابان رودکی پر از خار و خاشاک شده و مردم 
ودانش آموزان مجبورند از وسط خیابان رفت وآمد کنند؛ خیابانی 

که بیشترین تردد کامیون، اتوبوس، سواری و... را دارد.
  چرا شهرداری با وانت های مزاحم که از ساعت 9 شب به بعد 
باعث سلب آسایش اهالی شهرک حجت آباد جاده کنویست می 

شوند برخورد نمی کند؟
  خواهشمندیم برای نصب سرعتگیر در تقاطع خیابان جلال 
آل احمد 22 و سروش فکری بکنید. شاهد تصادف های بسیاری 

در این چهارراه هستیم.
  تحقیق کنید ببینید این دوچرخه هایی که برای طرح حمل و 
نقل در شهر آورده اند از کجا و توسط چه کسانی خریده شده است و 

چرا از یک کارخانه ایرانی نخریده اند؟

قطارشهری
  چند ماه دیگر سالگرد افتتاح  خط 2 مترو است! این درحالی 
است که  خط  همچنان  آزمایشی سرویس می دهد، حداقل  انتظار 

این  بود که  شورای  شهر  سریع تر ایستگاه  شریعتی را افتتاح  کند.

شرکت گاز
  طبق نظر هیئــت دیــوان عدالــت اداری دریافــت آبونمان از 
مشترکان شرکت ملی گاز ایران غیرقانونی اعلام شده و بخشنامه 
دریافت وجوه مصوب ســال91 را باطل کرده اســت. چرا مشــابه 
همین بخشنامه های غیرقانونی در دیگرسازمان ها و شرکت ها و 

ادارات به سرعت حذف و باطل نمی شود.
  لطفا پیگیری کنید درباره آبونمان قبض های گاز چند سال 
است که این تخلف انجام می شود، این ها چطور می توانند جواب 

این همه حق الناسی را که برای آبونمان گرفتند بدهند؟

گروه اقتصاد: این موضوع در گزارشی با عنوان »قبض بعدی گاز بدون 
آبونمان« پیگیری و دیــروز در صفحــه ۳ روزنامه »خراســان رضوی« 

منتشر شد.

دانشگاه
  متأسفم برای دانشگاه پیام نور مشهد که رفتار برخی کارکنان 

دانشگاه بسیار بد است و جوابگوی دانشجو نیستند.
  دانشگاه آزاد مشــهد 3 سال اســت یک ریال هم برای داوری 

مقالات مجلات علمی پژوهشی به استادان پرداخت نکرده است.

آب و فاضلاب
  اگر مشکل کمبود آب جدی است چرا داخل جوی آب خیابان 
شهیدهاشمی نژاد آب تمیز به اندازه آب دو چاه بی هدف هدر می 

شود؟ خواهش می کنم بررسی و سر منشأ را پیدا کنید.

اتوبوسرانی
  سه هفته است که از خودرو استفاده نمی کنم تا با وسایل حمل 

و نقل عمومی تردد کنم ولی به هر جا مراجعه می کنم تا من کارت 
بخرم اعــلام می کنند نداریــم و من مجبورم برای ســوار شــدن به 

اتوبوس، 500 تومان پول نقد بدهم. لطفا مسئولان فکری بکنند.

بازار
  مسئولان محترم لطفا نظارتی بر گران فروشی هایپر مارکت 
های بزرگ داشته باشید، کالاهایی که روی آن قیمت دارد را کمی 
تخفیف می زنند ولی اجناســی را که قیمت ندارنــد چند برابر می 
فروشند. من یک روغن خارجی خریدم با تخفیف 46 هزار تومان 

شد ولی همان روغن در سوپر مارکت محله 35 هزار تومان بود.
  من به عنوان یک ایرانی دوست دارم کالای ایرانی مصرف کنم 
ولی افسوس که گاه کیفیت ها مطابق تبلیغاتی که می کنند نیست 
و عملا خدمات بعــد از فروش هــم یک کلمه غیر کاربردی اســت. 
تولیدکننــدگان دولتــی فکر مــی کنند بعــد از فــروش دیگر هیچ 
مسئولیتی ندارند. از نمایندگی یکی از شرکت های خودروساز یک 
دستگاه خودرو خریدم اما هنوز بعد از گذشت شش ماه یک قطعه 
ساده آن را که خراب اســت و ظاهرا اشــکال هم از خط تولید بوده 
است، نمی توانند تعویض کنند.گارانتی خودرو رو به اتمام است اما 

دریغ از پاسخ گویی. هیچ کس پاسخ گو نیست.

مخابرات
  به نظر می رســد مخابرات در زمینه اینترنت کم فروشی می 

کند. لطفا پیگیری کنید.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشــی با عنوان »کم فروشــی و 
گران فروشی همراه اول« پیگیری و در تاریخ 25 شهریورماه امسال 

در همین صفحه منتشر شد.

پست
  یک کارت شناسایی پیدا کردم که پشت آن نوشته بود »از یابنده 
تقاضا می شود کارت را به صندوق پست بیندازد«. اما دریغ از یک 

صندوق پست در طول چهار خیابان اصلی شهر.

شهرستان ها
    چرا هیــچ نهادی به گــران فروشــی غذا در ییلاقات مشــهد 

)جاغرق، عنبران و ...( رسیدگی نمی کند؟

راهنمایی و رانندگی
  راهنمایی و رانندگی برای جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی 
زمان و فرصت بیشتری در نظر بگیرد و اطلاع رسانی بیشتری شود. 

بیشتر افرادی که مشمول این طرح می شوند کم درآمد هستند.

بازتاب
 من به عنوان یک ایرانی با این که پنج فرزند دارم و سه سال است 
از بیکاری رنج می برم ولی حاضرم تمام سهام عدالتم را با احترام به 
شرکت کارتن مشــهد تقدیم کنم و ســرتعظیم در مقابل 30 سال 

تلاش این شرکت فرود می آورم.
  صفحه آخر روزنامه خراسان رضوی واقعا دلچسب است. حق 

نگهدار شما.
  مطلبی که درباره بیمه های صوری دندان پزشکی نوشتید، 
مشتی اســت از خروار که نشــان می دهد برخی ها هرکار دلشان 

بخواهد می کنند.
  وقتی کارتن مشهد تعطیل می شود یعنی بسیاری از صنایع که 

قطعا نیاز به بسته بندی کالا داشته اند تعطیل شده اند...

طرح ضربتی جمع آوری پرتقال های رنگ آوری شده امروز با دستور قضایی آغاز می شود 

تیغ نظارت بر پرتقال های رنگی
بازرسی سازمان صنعت و معدن:70 درصد پرتقال های بازار مشهد  رنگ آوری شده است

گزارش

رضا میرزاده

با صدور دستور قاطع قضایی طرح ضربتی جمع 
آوری پرتقال های نارس که بــا فرایند رنگ آوری 
به عنوان محصول نوبرانه وارد بازار شده است از 

امروز در مشهد آغاز می شود.

70 درصد پرتقال های بازار مشهد 	 
رنگ آوری شده است

کارشــناس مســئول اداره بازرســی ســازمان 
صنعــت، معدن و تجــارت اســتان در این بــاره به 
»خراســان رضوی« می گوید: روز گذشته دو تیم 
از کارشناســان اداره بازرسی ســازمان صنعت و 
معدن اســتان به صورت نامحسوس به بازارهای 
عمــده فروشــی شــهر مشــهد مراجعــه کردند تا 
بررســی کنند آیا از پرتقال های رنگ آوری شده 
و نارس در بازار مشــهد محموله ای وجود دارد یا 
خیر که پس از بررســی های دقیق مشــخص شد 
حــدود 70 درصــد از پرتقــال هایی کــه در بازار 

مشهد وجود دارد رنگ آوری شده و نارس است.

بوی پول می آید!	 

مهدی مقدســی تصریح می کند: در این بررسی 
ها مشخص شد افراد ســودجو که منافع مادی را 
به ســلامت جامعه ترجیح می دهند پرتقال های 
نارس را از درختان چیده و پــس از انجام مراحل 
رنــگ آوری و بــزک ظاهــری، آن ها را بــه عنوان 
پرتقال رســیده و میوه نوبرانه در بــازار به فروش 
می رسانند، همچنین مشخص شد پرتقال های 
مذکور در مشهد رنگ آوری نمی شود و این اقدام 
که ســلامت مصرف کننــده را هم بــا مخاطراتی 
روبه رو خواهد کرد در یکی از استان های شمالی 

صورت می گیرد. 
وی مــی افزاید: بــرای آن کــه ماجرا حساســیت 
زیادی ایجاد نکند پرتقال های بزک کرده و نارس 
در محموله های کوچک به ســمت مشهد و دیگر 
بازارها سرازیر می شود و درجایی که پرتقال های 
معمولی در بازار هر کیلو حدود 1500 تومان به 

فروش می رسد پرتقال های رنگ آوری شده هزار 
تومان گران تر و حدود هر کیلو 2500 تومان به 
فروش می رسد. وی تاکید می کند: از دلایل این 
اقدام فروش پرتقال ها به عنوان محصول نوبرانه 

و با قیمت بیشتر در بازار است.

دستور قضایی برای اجرای طرح ضربتی	 

کارشناس مسئول اداره بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان درباره دستور قضایی صادر 
شــده، می گوید: با توجه به دستور قضایی، طرح 
ضربتی جمع آوری پرتقال های رنگ آوری شده 
در بازار مشهد را سه شــنبه )امروز( اجرا خواهیم 

کرد و تمامی محموله هایی که رنگ آوری شــده 
باشد و شناسایی شود در محل توقیف خواهد شد 

و با خاطیان نیز برخورد جدی می شود.
وی می افزاید: در این باره به دیگر دســتگاه های 
متولی هم اطلاع رسانی خواهد شد تا نمایندگان 
آن هــا نیــز در این طــرح حضور داشــته باشــند. 
مقدسی تاکید می کند: شهروندان دقت داشته 
باشــند پرتقال های شــمال ایران هنــوز نارس و 
پوست آن هم ســبز اســت بنابراین آن  قسمت از 
میوه که به درخت متصل بوده اگر به رنگ طبیعی 
و سبز باشد پرتقال رنگ آوری نشده و اگر رنگ آن 
به قرمز تمایل پیدا کرده باشــد پرتقال به وســیله 

مواد صنعتی رنگ آوری شده و نارس است .پس 
شهروندان از خرید این گونه پرتقال ها خودداری 

کنند.

دستور قاطع قضایی برای جمع آوری 	 
پرتقال های بزک کرده

معاون دادستان در حوزه پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای مرکز استان نیز درباره دستور قضایی 
برای اجرای طرح ضربتی جمع آوری پرتقال های 
رنگ آوری شده از بازار مشهد به »خراسان رضوی« 
می گوید: افراد سودجو با جمع آوری پرتقال های 
نــارس در برخی اســتان های شــمالی کشــور به 
وســیله انجام فرایند رنــگ آوری روی پرتقال ها، 
آن را به جای پرتقال های رســیده راهی بازار می 
 کنند و به قیمت های بالایی به فروش می رسانند.
قاضی بخشــی محبــی تصریح می کنــد: با توجه 
به این کــه یکی از وظایف اصلی دســتگاه قضایی 
صیانــت از ســلامت شــهروندان اســت از اداره 
بازرسی ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
خواسته شــد تا بازارهای عرضه میوه در مشهد را 
بازرسی فوری و دقیق کنند و دیگر اقدامات لازم 
را برای جمع آوری این نــوع پرتقال در بازار انجام 
دهند.معاون دادستان مرکز اســتان می افزاید: 
نتیجه اجرای طرح اعلام خواهد شد و متخلفانی 
که ســلامت مــردم را بازیچــه مطامع خــود کرده 
باشند از طریق معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم 

پزشکی به دادسرای مشهد معرفی خواهند شد.

زندان در انتظار متخلفان 	 

معاون دادســتان مشــهد بــه بندهایــی از قانون 
خوردنی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی اشاره 
می کند و می گوید: در قانون به صراحت آمده که 
اگر به اجناس برای سوءاستفاده، مواد خارجی یا 
رنگ و اسانسی  اضافه شود که بر اثر مصرف آن، 
مصرف کننده آســیبی ببیند و درمان آن کمتر از 
یک ماه به طول انجامد، مرتکب تخلف به شش ماه 
تا دو سال حبس و اگر مصرف اجناس مورد نظر به 
نقص عضو مصرف کننده بینجامد مرتکب با توجه 
به میزان نقص عضو به ســه تا 10 ســال حبس با 

اعمال شاقه محکوم خواهد شد.

پرتقال های رنگ آوری شده؛ حداقل ۳5 روز زمان 
باقی مانده تا این پرتقال ها کاملا رسیده شود.

نمونه پرتقــال های نــارس قبل از انجــام فرایند 
رنگ آوری

پاسخ اداره کل راهداری استان به گلایه ها از آسفالت نامناسب محور قوچان - درگز 

مرمت جاده قوچان - درگز تا 20 روز آینده به پایان می رسد  پیگیری گلایه یکی از شهروندان در زمینه اختلال در 
دریافت شبکه های دیجیتال 

صدا و سیما: مشکل فراگیر نیست ولی رسیدگی می کنیم 


